

REEF PRODUCTIONS ApS

Løvvænget 6
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Jens Refer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REEF PRODUCTIONS ApS
Løvvænget 6
3100 Hornbæk

CVR-nr: 35054081
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af design indenfor B 2 B markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 29.435, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.871	-16.713
Personaleomkostninger		-11.039	-12.732
Resultat af ordinær primær drift		-26.910	-29.445
Øvrige finansielle omkostninger		-2.525	-475
Ordinært resultat før skat		-29.435	-29.920
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-29.435	-29.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.435	-29.920
I alt		-29.435	-29.920

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		2.000	8.538
Andre tilgodehavender		134.233	99.284
Tilgodehavender i alt		136.233	107.822
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		136.233	107.822
Aktiver i alt		136.233	107.822

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-58.301	-28.866
Egenkapital i alt		21.699	51.134
Gæld til banker		99.534	51.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.534	56.688
Gældsforpligtelser i alt		114.534	56.688
Passiver i alt		136.233	107.822

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	440
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>440</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anparthavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Refer, Løvvænget 6B, 3100 Hornbæk